
UCHWAŁA NR 274/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XLVI/2022 z dnia 30 marca 2022 roku dotyczącej przyjęcia planów pracy 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2022 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. zm) w związku z § 17 ust. 11 i § 66 ust. 1 statutu Gminy Blachownia przyjętego uchwałą nr 
219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Blachownia (Dz.Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni, w załączonej tabeli do 
Uchwały Nr 258/XLVI/2022 z dnia 30 marca 2022 roku Rady Miejskiej w Blachowni w sprawie przyjęcia planów 
pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2022 dodaje się: 

1) lp. 8 tj. wrzesień, pkt. 3 kolumny 3 "Rozpoczęcie kontroli kompleksowej w MOPS w Blachowni". 

2) lp. 9 tj. październik, pkt. 1 kolumny 3 "Zakończenie kontroli kompleksowej w MOPS w Blachowni 
sporządzenie protokołu kontroli".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni. 

§ 3. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 7D8916D9-CB7C-4C29-9346-40AB2DEE5C79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


